項　　目

５回書き込み式　漢字練習ノート 430 円

トップサマー　数学 410 円

夏トレ理科 350 円

実力の夏　国語 360 円

万博校外学習バス代（確定額と６月集金分の差額） 265 円

到達度確認演習（８月実施） 1,500 円

美術教材費 828 円

理科Ⅱ教材費 371 円

１８期生Tシャツ 1,000 円

表現教材費 290 円

PTA関係諸会費*1(PTA会費・生徒会費・体育文化振興会費) 4,120 円

小　　　計 9,924 円

口座振替手数料 10 円

合　　　計 9,934 円

(1)

(2)

(3)

　晩秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

令和7年10月10日

2年生保護者　様

和歌山県立桐蔭中学校
校  長 　 深　野　泰　宏

令和７年度　第２学年 第３回学校徴収金の口座振替について

登録口座を確認くださいますようお願いします。口座振替日に振替できなかった
場合は、11月10日(月)に再度口座振替をさせていただきます。

PTA関係諸会費につきましては今後、12月,2月に4,120円ずつ納入をお願いする予定

です。また、就学援助を受けているご家庭については、PTA関係諸会費*1は免除され
ます。

　また、平素は、本校教育にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、標記について、１０月の徴収金額は下記のとおりになっております。
　つきましては、期日までに登録口座へのご入金よろしくお願い申し上げます。

記

1　口座振替日　令和７年１０月２７日　内訳

金　　額

2　その他

6月に4000円集金させていただいた万博校外学習バス代について、請求額が決定し
ました。今回、必要額4265円-6月集金額4000円＝265円を集金させていただきま
す。